
ZARZĄDZENIE NR 12A/2018/SK
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie
zmian w planie wydatków budżetu gminy

Na podstawie art.257, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) i na podstawie paragrafu 12, pkt. 2, uchwały budżetowej na rok 2018 nr 
XXXI/174/2017 z dnia 29.12.2017, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1, który jest integralną 
częścią zarządzenia.

§ 2. Po zmianach okresla się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości  

23.305.795,34 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 18.711.260,74 zł

2) wydatki majątkowe 4.594.534,60zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E89769B6-7A80-4818-BA2D-4CCA1243F0F3. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1do Zarządzenia Wójta Gminy Krzeszyce nr 12A/2018/SK z 31.01.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00152 833,00 152 833,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 152 833,00152 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 270,00 730,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 270,00 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 2 000,00 37 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 805 515,00 5 805 515,00

80101 Szkoły podstawowe - 1 900,00 3 491 413,003 493 313,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 160 000,00 - 4 000,00 156 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 200,00 1 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 500,00 3 000,00

80104 Przedszkola 2 400,00 951 087,00948 687,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 552,00 - 6 400,00 26 152,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 800,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 1 000,00 3 500,00

80110 Gimnazja - 500,00 818 200,00818 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 - 500,00 34 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 - 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 0,001 387 027,34 1 387 027,34

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 370 000,00370 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

Id: E89769B6-7A80-4818-BA2D-4CCA1243F0F3. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

855 Rodzina 0,005 718 000,00 5 718 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 402 000,003 402 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 - 3 000,00 32 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

23 305 795,34 23 305 795,340,00Razem:

Id: E89769B6-7A80-4818-BA2D-4CCA1243F0F3. Przyjęty Strona 3




